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Sihtasutus Carolin lllenzeeri fond 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

LUHIULEVAADE CAROLIN ILLENZEERI FONDIST /CIF/

Ulesanded ja eesmargid

Sihtasutuse Carolin lllenzeeri Fond eesmargiks on raha ja mitterahaliste vahendite kogumine teenistuses langenud vdi raskelt vigastada saanud
Eesti kaitsevéelaste laste toetamiseks. Fond l&éhtub oma tegevuses hoolivusest ja heast tahtest, selleks, et aidata katta Eesti eest vdidelnud
kaitsevaelaste laste koolituskulud vGi toetada nende huvitegevust.

Carolin lllenzeeri Fond asutati 25. veebruaril 2011 aastal.

Fondi struktuur
Fondil on Uheliikmeline juhatus ja 6 ndukogu liiget. Fondi tegevjuhi kohustusi téidab juhatuse esimees.

Missioon ja visioon
Fond lahtub oma tegevuses hoolivusest ja heast tahtest selleks, et aidata katta sihtrihma laste koolituskulud ja/vdi toetada nende huvitegevust.
CIF'i allfondiks on Haridusfond.

Haridusfondi eesmark on konkreetselt toetada laste hakkamasaamist ja toimetulekut tihiskonnas. Haridusfondile piistitatud eesméarkide taitmisel
lahtume konservatiivsuse printsiibilkoostatud ootuste juhtimise mudelist, mis maaratleb nii sihtrihma kui fondi rahastajate/annetajate digustatud
ootused ning nende ootuste taitmiseks fondi vajaliku reaaltootluse.

Ootuste juhtimine on tegevuste kogum, mis piiritieb haridusfondi toetuste kriteeriumid (vottes aluseks haridusfondi eesmérgi), mahu ja
sihiparasuse, tagab haridusfondi eesméarkide taitmise ja haridusfondi jatkusuutlikkuse, sihipérasuse, toimimisselguse ja labipaistvuse.

CIF toetab:

1.Kutsedpet pbhihariduse baasil;

2.Kutsekeskharidust;

3.Kutseharidust keskhariduse baasil;

4. Voéimaluse korral, sh, kuid mitte ainult, fondi piisavate rahaliste vahendite olemasolul rakenduslikku kdrgharidust ning bakalaureuse- ja
magistridpet.

Vaartused

Usaldus- oleme asjatundlikud, peame kinni lubadustest ja meie otsused on p6hjendatud ning labipaistvad.

Koostdo- oleme avatud partnerite ettepanekutele ja keskendume lahenduste leidmisele, oleme kattesaadavad ja ndustamisvalmid, peame lugu
iseendast, kolleegidest ja partneritest.

Uuenduslikkus- oleme avatud uutele ideedele ja oleme ise nende algatajaks, oleme loovad saavutamaks head terviklahendust

Juhtimine
Fondi kdrgeim organ on juhatus ja ndukogu.

Fondi ndukogu liikmed 01.05.2015 seisuga:

e Lauri Kurvits, ndukogu esimees. Mittetulundustihingu OSMTH esindaja.

* Toomas Peek, fondi finantsjéarelvalve. Eesti Reservohvitseride Kogu esindaja.
* Veljo Volt. Eesti Reservohvitseride Kogu esindaja.

e Hellar Lill, Kaitseministeerium. Eesti Nato Uhingu esindaja.

» Siim Saliste. Eesti Kaitsevée esindaja.

* Merle Maigre. Eesti Vabariigi Presidendi Kantselei esindaja.

Fondi igapaevatddd juhib Gheliikmeline juhatus. 2014. aasta I8pu seisuga kuulus juhatusse:
¢ Marge Paas, 19.11.2014.

Téana on fondi toetada 50 eri vanuses last (Allikas: Eesti Kaitsevéae Toetusteenuste keskus).
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Sihtasutus Carolin lllenzeeri fond 2014. a. majandusaasta aruanne

Lapsed elavad Ule kogu Eesti: Tallinnas, Péarnus ja Parnumaal, Ida-Virumaal, Raplamaal, Tartus, Valgas, V&rus ning Saaremaal.

TEGEVUSARUANNE 2014

Suurema hiskondliku téhelepanu saavutamiseks ja annetuste kogumiseks korraldab sihtasutus igal aastal kaht suuremat heategevuslikku
uritust: heategevuslik dhtusdok (aprillis) ja Laulud s6durile kontsert (juunis). 2014. aastal toimus lisaks ka teatrietendus "llves ja Orav", mille
piletitulu laekus fondi.

| HEATEGEVUSLIK OHTUSOOGIGALA LENNUSADAMAS

Aprilli viimasel nadalal kutsub sihtasutuse patroon, president Toomas Hendrik llves, kdiki Ghiskonna ja avaliku elu tegelasi osalema
heategevuslikul dhtusdéégigalal. Gala loob v8imaluse tutvustada fondi ja selle tegevust, tutvustada toetajaid, luua héaid kontakte ning teha
koostddd iihise eesmérgi nimel fondi laste heaks. Ohtusdok toimus Lennusadamas 22.04.2014 Veterani paeva eeldhtul.

Ohtus6ogil Lennusadamas osales 263 inimest, kelle annetustega toetati fondi lapsi.

Kokku 8htus66gi kulu oli 14 544,90 eurot.

Kokku 8htus6dgi tulu oli 25 450,00 eurot.

Tulem heategevuseks oli kokku 10 905,10 eurot.

Il HEATEGEVUSKONTSERT , LAULUD SODURILE*

Laulud sddurile, jarjekorras kolmas heategevuskontsert toimus 22.06.2014, Valga Kultuurikeskuses.

"Laulud sddurile” on Carolin lllenzeeri Fondi heategevuskontsert, kus lisaks muusikaelamusele saab aidata ja toetada neid lapsi, kelle vanem on
kaitsevaelasena teenistusiilesandeid taites hukkunud vai raskelt viga saanud.

Koostdds ETVga said eestimaalased jalgida heategevuskontserdit ja anda oma panus Carolin lllenzeeri Fondi heaks.

Ulekanne toimus 22.06.2014 ja oli jarelvaadatav 23.06.2014.
Avatud olid annetustelefonid:

900 6705 - 5 eurot,

900 6715 - 15 eurot,

900 6735 - 35 eurot,

Kdikide heade inimeste toetusel kogusime laste hariduse ja huvitegevuse toetamiseks 50 755 eurot 2014. aastal heategevuskontserdiga Laulud
sodurile.

Il ILVES JA ORAV
Carolin lllenzeeri Fond korraldas 6. jaanuaril 2014 Rahvusooper Estonia teatrisaalis etenduse "Orav ja llves".

Heategevuslik teatrietendus oli suunatud fondi tulu suurendamiseks, et aidata Carolin lllenzeeri Fondi laste haridusteed ja huvitegevust. Kokku
koguti etendusega 12 750,00 eurot.

IV Lisaks:

Valjamaksed fondi lastele:

septembris otsustas fondi ndukogu, et makstakse igale fondi lapsele, kes laheb esimest aastat kooli vdi jatkab oma kooliteed 200 eurot (neto)
Jranitsatoetust”. Koik maksud véttis fond enda kanda. Ranitsatoetusi maksti vélja summas 4600 eurot.

Personal:

2014 aasta teisel poolel vahetus fondis juhatus. Valiti uus tegevjuht.

Kodulehekiilg:

Fondil on toimiv kodulehekdlg eesti ja inglise keeles.

Sotsiaalmeedias Facebook on avatud fondi nimeline leht kus jagame fondi tegevuse ja kdimasolevate projektide kohta informatsiooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

181 701
418

182 119

783
783
182 902

1711
1711

29 050
29 050

30 761

105 356
46 785
152 141

182 902

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

128 922 2
87 3
129 009

129 009

607 4,6
607

23 046 7
23 046
23 653

80 545
24 811
105 356
129 009
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

Péhitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2014

107 776
1453
109 229

-44 795
-7 200
-5782
-5 084

-233

-63 097
46 132

653
46 785

2013

66 476

66 476

-25 259
-5214
-4 098

-6 670

-525
-41 766
24710
101

24 811

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

46 132

233
233
-331
1104
653

6 004

53 795

-1 016
-1 016
52 779
128 922
52 779
181701

2014. a. majandusaasta aruanne

2013 Lisanr

24710

97
-932
101

1259

25235

0 5
0
25 235
103 687
25235
128 922
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

Aruandeaasta tulem

31.12.2014

80 545
24811
105 356

105 356

46 785

152 141

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

80 545
24811
105 356

105 356

46 785

152 141
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Sihtasutuse Carolin lllenzeeri Fond 2014.aasta majandusaasta aruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades ja tahtajalisi hoiuseid
tahtajaga kuni 3 kuud.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

K@ik vélisvaluutas toimunud tehingud ning finantsvarad ja -kohustused on raamatupidamises kajastatud eurodes tehingu, voi
aruandekuupaeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Varem alla
hinnatud ebatden&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

K&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimiugi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on
Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi ja annetusi kajastatakse lahtudes sihtfinantseerimise arvestuse pdhimdtetest (s.0. kajastatakse tuluna
nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toertused ja annetused on méeldud).

Mittesihtotstarbelisi toetusi ja annetusi kajastatakse tuluna nende laekumisel.

Tulud

Tulud kajastatakse lahtuvalt tulude- ja kulude vastavuse printsiibist.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna nende laekumisel.
Sihtotstarbelised laekumised kajastatakse tuluna projekti I6ppemisel.

Kulud
Sihtotstarbelised projektide kulud kajastatakse projekti I6ppemisel.

Uldhaldus ja turustuskulud kajastatakse kulude tekkimise perioodis.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevitete/ sihtasutuste kasumit ei maksustata, mist6ttu ei eksisteeri ka edasilikkunud
tulumaksu ndudeid ega kohustusi.
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Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

« asutajaliikmeid;
« tUtar- ja sidusettevdtteid;

« teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevétteid (s.h asutajaliikmete teised tutarettevotted);

* tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

« eespool loetletud isikute l&hisugulasi ja nendega seotud ettevotteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Nordea pank
Swedbank
LHV Pank

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2014
Muud nduded
Viitlaekumised
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2013

Muud nduded
Viitlaekumised

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks
Kohustuslik kogumispension

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2014
31081
12 147
138 473
181 701
12 kuu jooksul
418 418
418 418
418 418
12 kuu jooksul
87 87
87 87
87 87
31.12.2014 31.12.2013
Maksuvdlg Maksuvdlg
469 29
323 96
6 6
798 131

31.12.2013
118 228

10 694

0

128 922

2014. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Arvutid ja siegulrize
arvutisusteemid

Ostud ja parendused 1016 1016 1016

Amortisatsioonikulu -233 -233 -233

31.12.2014

Soetusmaksumus 1016 1016 1016

Akumuleeritud kulum -233 -233 -233

Jaadkmaksumus 783 783 783
Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014 12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 52 52
Volad todvotjatele 861 861
Maksuvdlad 798 798
Kokku vélad ja ettemaksed 1711 1711
31.12.2013 12 kuu jooksul

Volad toovotjatele 476 476
Maksuvdlad 131 131
Kokku vélad ja ettemaksed 607 607

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

2014 2013
Saadud Saadud
Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
Carolini fond 6 004 1259
Kokku sihtfinantseerimine
6 004 1259

tegevuskuludeks

12
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Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)
2014 2013
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 33453 13073
Ohtusdiok 22300 18 880
Kontsert Laulud Sédurile 40 157 31717
Etendus llves ja Orav 11 866 1200
Kohtla kaevanduspark 0 1606
Kokku annetused ja toetused 107 776 66 476
Rahalised ja mitterahalised annetused
2014 2013
Rahaline annetus 107 776 66 476
Kokku annetused ja toetused 107 776 66 476
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2014 2013
Kooliaasta alguse toetused 4 200 4704
Huvitegevus 0 34
Jalgrattad 0 476
Stipendiumid 3000 0
Kokku jagatud annetused ja toetused 7 200 5214
Lisa 10 T66jéukulud
(eurodes)
2014 2013
Palgakulu 4103 5015
Sotsiaalmaksud 1439 1655
Puhkusereserv -458 0
Kokku t66jéukulud 5084 6 670
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2014 31.12.2013
Juriidilisest isikust liikmete arv 3 3
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Saldod seotud osapooltega ruhmade I8ikes

31.12.2014 31.12.2013
Nduded Kohustused Nduded
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0 861 87
voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2014 2013
Arvestatud tasu 4103 5015
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2015

Sihtasutus Carolin lllenzeeri fond (registrikood: 90010350) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGE PAAS Juhatuse liige 30.06.2015



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Carolin lllenzeeri fond osanikele

Oleme Ule vaadanud Sihtasutus Carolin lllenzeeri fond raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2014, nimetatud
kuupéeval I1dppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,
raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspdhimatete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud
raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekilgedel 6 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse Giglaselt kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on
vaba olulisest, kas pettusest v3i veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nduab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande iilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tahendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vdhem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seetdttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades diglaselt Sihtasutus Carolin lllenzeeri fond finantsseisundit seisuga 31.12.2014 ning sellel kuup&eval I[dppenud majandusaasta
finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga .

/digitaalselt allkirjastatud/
Aime Terasmaa

Vandeaudiitori number 381
Audiitorbiiroo Fibroiin OU
Audiitorettevdtja tegevusloa number 131
51014 F.Tuglase 19-209 Tartu
Tartumaa

30.06.2015



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Carolin lllenzeeri fond (registrikood: 90010350) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande
on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIME TERASMAA Vandeaudiitor 30.06.2015



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@carolinfond.ee

Pd&hitegevusala

Jah





